PORTARIA Nº  03/2015 de 23 de Abril de 2015.

NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÕES PREGOEIRO, EQUIPE DE
APOIO, PARA OS PROCESSOS
LICITATÓRIOS A SEREM DESENVOLVIDOS
NO EXERCÍCIO DE 2015.

    IRENEU ORTH, Presidente do COMAJA - Consórcio de Desenvolvimento

Intermunicipal dos Municípios do Alto Jacuí, com sede em Ibirubá (RS), no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º - NOMEAR os servidores municipais abaixo relacionados para as funções de

MEMBROS DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES, PREGOEIRO e EQUIPE DE

APOIO visando a tramitação dos Processos Licitatórios para o exercício de 2015:

I – MEMBRO TITULAR DA COMISSÃO PERMANENTE DE ELICITAÇÕES E PREGOEIRA:

1 – Vania Teresinha Rodrigues Loser, Prefeitura Municipal de Ibirubá, RS

II – MEMBRO TITULAR DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES, EQUIPE DE APOIO

À PREGOEIRA e Pregoeiros Suplentes:

1 - Gustavo Peukert Stolte, Diretor do Departamento Administrativo do Comaja

2 - Julio César Maciel Kuhn,  Prefeitura Municipal de Tapera, RS

III – MEMBROS SUPLENTES DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, EQUIPE DE

APOIO E PREGOEIROS SUPLENTES

1 - Moacir Maurer, Prefeitura Municipal de Quinze de Novembro, RS

2 – Domingos Dala Costa, Diretor do Departamento de Saúde do Comaja

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DO CONSELHO DE PREFEITOS
Ibirubá, RS, 06 de Abril de 2015.

IRENEU ORTH

Presidente
JOÃO ERNESTO JUNG SCHEMMER
Secretário Executivo

VOLNEI SCHNEIDER
Advogado – OAB.RS 34.861

MAZUTTI SCHNEIDER DIREITO E AUDITORIA
A serviço do COMAJA

 Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.